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Rantasalmen vesihuollon toimintavarmuuden turvaaminen vesiosuuskunnan 
liitostilanteessa   
  

 Rantasalmen kunnan vesi-ja viemärilaitoksen ja Mustalahti-
Porosalmi vesiosuuskunnan liitoksen yhteydessä on 
suunniteltu alavesisäiliön rakentamisesta Porosalmelle sekä 
jätevedenpumppaamoiden uusimista Porosalmelta 
jätevedenpuhdistamon suuntaan. Investoinnit on suunniteltu 
toteutettavaksi talousarviovuonna 2024. Mustalahti-
Porosalmi vesiosuuskunnan liitoksen viivästyttyä 
investoinnit siirtyvät talousarviovuodelle 2025 ja 
pumppaamoiden investointitarve on tarkentunut. 
 
Hankkeen tavoitteena on: 
1. varmistaa puhtaan veden tuotanto ja jäteveden 
poisjohtaminen nykyisen MPVOK:n toiminta-alueelta.  
2. Kehittää prosessien ohjausta ja tietoturvaa. Nykytilassa 
MPVOK alueella eri prosessinohjausjärjestelmä kuin 
Rantasalmen kunnan vesi- ja viemärilaitoksella. 
 
Hankkeen kustannukset ovat yhteensä 27 000 euroa ja 
hankkeelle haetaan rahoitusta ELY-keskukselta 75 % 
rahoitusta, jolloin kunnan omavastuu olisi 6 750 euroa. 
Hankkeen kustannukset koostuvat ostopalveluista. 
Omarahoitusosuus rahoitetaan vesi-ja viemärilaitoksen 
käyttötaloudesta. 
 
Hankehakemus ja hankesuunnitelma ovat päätöksen 
oheismateriaalina. 

 
Toimivallan peruste Voimassaolevan hallintosäännön mukaan kunnanjohtaja 

vastaa vesi- ja viemärilaitoksen toiminnasta. 
 
Päätös Päätän hakea vesi- ja viemärilaitokselle hanketta, jolla 

varmistetaan vesihuollon toimintavarmuutta 
vesiosuuskunnan muutostilanteessa. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 27 000. Hankkeeseen haetaan 
avustusta 75 % ELY-keskukselta. 

 
Päiväys ja allekirjoitus 12.11.2024 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 

 
 
 

Rainer Leskinen 
Kunnanjohtaja 

 
 
Jakelu <kirjoita vastaanottaja> 
 
 
  



RANTASALMEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Kunnanjohtaja 12.11.2024 § 27/2024 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Kunnanhallitus 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


